
Sýn hf. Útgefið %
Hluthafafundur 20. október 2022 A ‐ deild 6,64%
Fundarstaður: Höfuðstöðvar Sýn hf., Suðurlandsbraut 8, 108 Reykjavík B ‐ deild 1,56%

Samtals 8,20%

Dagskrárliður Með Hjáseta Móti
Ráðstöfun 
atkvæða

1. Tillaga um að bundinn verði endir á kjörtímabil sitjandi stjórnar. x
2. Stjórnarkjör (þar sem fyrri tillaga var samþykkt)
Framboð til aðalstjórnar:

Hákon Steánsson
Helen Neely

Jóhann Hjartarson x 49%
Jón Skaftason
Páll Gíslason x 49%

Rannveig Eir Einarsdóttir
Sesselía Birgisdóttir x 1%
Sigmar Páll Jónsson

Framboð til varastjórnar:
Daði Kristjánsson Sjálfkjörinn

Salóme Guðmundsdóttir 100%
Sólveig Gunnarsdóttir 0%

Stjórnarkjör ‐ margfeldiskosning.

178.200.000              
41.800.000                

220.000.000              

2.683.769.620           

Ráðstöfun atkvæða


